PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	    08.04.2024

	№
	     27-р

	хутор Гречаная Балка

Об изменении бани объекта недвижимости, расположенного по адресу: Краснодарский край, Калининский район, х.Греки, ул. Мира,д.48
В соответствии с Уставом Куйбышевского сельского поселения Калининского района, в целях приведения в соответствие технической документации:
1. Изменить наименование объекта недвижимости - баня, расположенного по адресу: Краснодарский край, Калининский район, х.Греки, ул. Мира, д.48, на «склад».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                                      В.В. Смоленский